

Dąbrówka Wielkopolska 3.09.2015

Marek Miśkiewicz
ul. Poznańska 13
66-210 Dąbrówka Wielkopolska

URZĄD MIEJSKI ZBĄSZYNEK	
WPRZYGRO	07-09-2015
L. dz.	4259/2015
Zat.	

Pan
Wiesław Czyczerski
Burmistrz Zbąszynka

p. Gich
Selbst
p. polski prony
zamijni
o interwencji
[Signature]

Szanowny Panie Burmistrzu,

Z niedowierzaniem przeczytałem korespondencję Pana Prokurenta firmy Wexpool sp. z o.o., Andrzeja Niemca, w związku z opryskami w dniu 21.08.2015 r. Nikt inny jak on, w dokumencie o nazwie „DŁUGOTERMINOWA STRATEGIA DZIAŁAŃ NA RZECZ BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW I ZAKŁADU WEXPOOL PRZED INWAZJĄ INSEKTÓW”, który stworzył, aby przeciwdziałać pladze insektów, podjął się informowania mieszkańców o działaniach jakie będą musieli wykonać, aby opryski i działania były skuteczne. Nie mam zamiaru negować tego działania, ale muszę wyrazić swój największy sprzeciw odnośnie uzurpowania sobie prawa do określania nas - mieszkańców jako osób, którym nie zależy na rozwiązaniu problemu, który dotyka nas najbardziej. Prusaki wychodzą i wychodziły z firmy Wexpool sp. z o.o., a firma podjęła się rozwiązania problemu jaki sama stworzyła.

Oświadczam, że nie byłem poinformowany o planowanym oprysku, którego dotyczy spór. Z powodu braku informacji, nie byłem stanie, podobnie jak sąsiedzi, do odpowiedniego zabezpieczenia roślin i podwórka do oprysku. W dniu 21.08.2015 w domu pozostawała starsza osoba, która miała pod opieką dwójkę małych dzieci i nie zdecydowała się na sprzątanie obejścia zostawiając je bez opieki. Nadmienię jednak, że zabezpieczenie ogródka przez skutkami oprysków należy do firmy wykonującej dezynsekcję zgodnie z umową ustną, a wykonujemy ją samodzielnie. To jedyny i wystarczający powód do odmowy wykonania oprysków w tym dniu. Nie godzimy się na pomówienia, sugerujące, że traktujemy opryski przeciwko prusakom wychodzącym z firmy Wexpool sp. z o.o. jako zbędne jak zasugerował Pan Andrzej Niemiec. Jest to oszczerstwo.

Zgadząmy się i będziemy zgadzać się na opryski na naszych posesjach pod warunkiem, że będziemy mogli się do nich przygotować. Po ostatnim incydencie na ulicy Trzcielskiej związanym z podobnym zdarzeniem mieliśmy nadzieję, że informacja o planowanym oprysku, będzie znana nie tylko Panu Prokurentowi Andrzejowi Niemcowi i właścicielowi firmy PUH FAST PROTEKTOR, ale wszystkim zainteresowanym pozbyciem się insektów z posesji. W tej chwili, oprócz planowanych oprysków w dniach 27 lipca oraz 3 i 4 sierpnia nie mieliśmy informacji o planowanych działaniach na naszym terenie i chciałbym to stanowczo podkreślić. Taka informacja jest nam potrzebna najpóźniej 24 godziny przed planowanym opryskiem, ale musi być ona dostarczona SKUTECZNIE.

Wyrażam przekonanie i jednocześnie jestem pewien, że Pan Burmistrz jak i inne osoby, które zapoznają się z sytuacją, ocenią ją w sposób obiektywny i bezstronny. Chciałbym również, aby pismo to, podobnie jak wcześniejsza korespondencja firmy Wexpool sp. z o.o. z Panem Burmistrzem znalazła swoje miejsce w Biuletynie Informacji Publicznej. Jestem też przekonany, że publikowanie w tym miejscu korespondencji będzie jedynie wyjątkiem, bo wiemy, że nie w tym celu była taka zakładka stworzona.

Łączę wyrazy szacunku